s T%,s © B B P _—
Serv. Determinazioni Dirrenzialf

o . I3
Trasmessa: 28U -

~

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE VIII

EBETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

et e

: 0 TTO: concessione contributo in conto capi-
in data 19 EER. 2007 tale relativo al restauro dei prospetti e al recupero
o dell’edilizia abitativa, nei Centri Storici di Ragusa. |
gN; 035€ Acconto esterno E
| . Ditta Blandino Giovanni e Blandino Carmela
N. 24 SETTOREVIIL |vis Scuole n. 22.

IDATA /¢ o1 . 1eo%

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL Joo¥ CAP. .zﬁf‘aﬁa/f?w Les3 IMP . 1835 fp. 118547

FUNZ. | SERV. & INTER. A

IL. RAGIONIERE
o7

. ) . ) b et . TR
L"anno duemilasette, 1l giorno ot cn del mese di iﬁ/@u%:ﬁ
nell’ufficio del Settore VIII il dirigente arch. Gior-

gio Colosi ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

PREMESSO:

. che con deliberazione Consiliare n.31 del 14 giugno 2000, dichiarata legittima dal
CORE.CO. Centrale in data 8 agosto 2000 con i nn. 4951/4718 di protocollo, & stato ap-
provato il regolamento Comunale per la concessione di contributi, a fondo perduto, per il
recupero dell’edilizia privata abitativa e per il restauro delle facciate esterne, degli immobi-
i ricadenti nei Centri Storici di Ragusa, di cui alle zone A e B1 del P. R. G. approvato con
D.A n. 183/74;

- vistalaL.R. n.61 dell’11 aprile 1981;

- visto il bando del 31 ottobre 2000;

- visto le delibere di Giunta nn.1473/00, 1316/01, 1025/02, e le delibere di consiglio nn.
54/03, 40/04 e 47/05 con le quali sono state stanziate le somme necessarie per gli inter-
venti di cui in oggetto;

. vista Pistanza n. 156/c.s. del 22/01/01, avanzata dal sig. Blandino Giuseppe , intesa ad ot-
tenere un contributo a fondo perduto, per il restauro dei prospetti dell’immobile sito 1n via
Scuole n. 22;

- vista P’istanza presentata in data 06/02/07 prot. 387/ C.S. avanzata dai sig. Blandino
Giovanni e Blandino Carmela in qualitd di eredi dell’istante Blandino Giuseppe dece-
duto il 12/12/06 ¢ legittimati da atto di successione n. 1099 volume 388 dell’ ufficio A-
genzia delle Entrate e del territorio di Ragusa.

- visto il parere favorevole espresso dalla commissione per il parere dei Centri Storici, nella
seduta del 30/06/05 verbale n. 796;

- vista I’istanza della Ditta prot. 387 del 06/02/07, intesa ad ottenere I’anticipo del 30% della
somma ammessa a finanziamento; '

_ visto il Decreto n. 65, che si allega alla presente, con il quale & stato concesso ’anticipo del
30% della somma ammessa a contributo, per quanto riguarda il restauro dei prospetti, pari a
€ 7.240,00 sul contributo ammesso di € 24.136,00;

- considerato che I’importo totalé definitivo del contributo da erogare, ¢ subordinato alle ri-
sultanze del collaudo finale e sara oggetto di ulteriore determinazione;,

- Vista la copertura finanziaria

- Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’ Art. 53 del regolamento di organizzazione
degli uffici e dei servizi;

- Visto Uart. 47 dello statuto di questo Comune;

DETERMINA

1)  Per le motivazioni apportate in premessa, impegnaie la somma complessiva di
€ 24.136,00 per il restauro dei prospetti;

2) Erogare la somma di € 7.240,00, pari al 30% ai sig.ri Blandino Giovanni nato a Ragusa

il 18/04/51 ivi residente in Cso Mazzini, n. 15 e }_%Iandjno({:ﬁ:1-}e g\}
Carmela. nata a Ragusa il 04/01/64 ed ivi residente in via P.L.Spatafora n. 47/A, CF." eV
facendo imputazione al cap. jsvh Bil. foo% , Res. fou3

, gia impegnate con delibere nn. 40/04 e 47/05 (imp. /%3 &+« \ liquid. # c%}/i )

3)  Autorizzare I’Ufficio Ragioneria ad emettere il relativo mandato di pagamento;

Decreto parte integrante. g ' iy
Ji47  IL DIRIGENTE JPEL-SETTORE
s Arch. Giorgid /:FOlOSi
,Jf /

Da trasmettersi d’u:%fficio, al segquentd uffici: .
i S0 NIL DIRIGE}TEVﬁﬁﬁ SETTORE
: Arch. ik j

“icler




SETTORE FINANZA E CONTABILITAS

5i attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53,
co.1l della legge 142/90, e ai sensi dell’art. 153 co.5
del D.L.gs. n. 267/2000, dell’art. 17 del regolamento
contabilita C.C. n. 48/04.

II. RESPONSABILE DI RAGIONERIA

3i attesta la copertura finanziaria.
Ragusa 11, (5 9Z0F

11, RESPONSABILE DI RAGIONERIA

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pub-
blicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la du-
rata di giorni sette, copia della suestesa determina-
zione dirigenziale, e di averne trasmesso copia, al
Segretario Generale.

...................

IL MESSO OMUNALE

T1 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento
del sulndlcato,perlodo di pubblicazione e ciog
da1.2%:2.2...21.2:.3=0K

Ragusa..X -3 ....,g?z

IL, MESSO COMUNALE




